



Editörden

Yaşam Boyu Hemşirelik Dergisi: 5. Yılında Hep Birlikte Sağlık İçin

Journal of Lifelong Nursing: 5 Years Together for Health

Doç. Dr. Makbule Tokur Keşgin



Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü, Bolu, Türkiye

Eposta: mtkesgin1@gmail.com

Değerli Okuyucularımız,

Yaşam Boyu Hemşirelik Dergisi, beşinci yılında, Ağustos 2024/2. sayısında, sağlık bilimlerinin farklı alanlarından güncel ve önemli araştırmalara yer vermenin mutluluğunu yaşıyor. Bu sayımızda yer alan çalışmalar, sağlık alanındaki gelişmelere önemli katkılar sunmaktadır.

Bu sayımızda, COVID-19 pandemisinin sağlık çalışanları ve toplum üzerindeki etkilerini inceleyen çalışmaların yanı sıra, kalp sağlığı, mental sağlık, hemşirelik uygulamaları ve afet yönetimi gibi konularda yapılan araştırmalara da yer verdik. Özellikle pandemi sürecinde sağlık sisteminin ve sağlık çalışanlarının yaşadığı zorluklar, bu sayımızda öne çıkan konular arasında yer almaktadır.

Araştırmacılarımızın ve hakemlerimizin titiz çalışmalarıyla, dergi yayın ve danışma kurullarımızın gayretleriyle ortaya çıkan bu değerli makaleler, hem bilim dünyasına hem de sağlık profesyonellerine önemli bilgiler sunmaktadır. Makalelerde yer alan bulgular, sağlık politikalarının geliştirilmesi ve klinik uygulamaların iyileştirilmesi açısından da büyük önem taşımaktadır.

Bu sayımızda yer alan bir diğer önemli konu ise teknolojinin sağlık hizmetlerine entegrasyonudur. Yapay zeka destekli sağlık uygulamaları ve dijital sağlık çözümleri, sağlık hizmetlerinin daha erişilebilir, etkin ve verimli hale gelmesinde önemli bir rol oynamaktadır.

Yaşam Boyu Hemşirelik Dergisi olarak, sağlık bilimlerinin gelişmesine katkıda bulunmak ve güncel bilimsel bilgileri okuyucularımıza ulaştırmak temel hedefimizdir. Bu amaçla, alanında uzman hakemlerimiz tarafından titizlikle değerlendirilen ve bilimsel kalite standartlarına uygun olan çalışmaları yayınlamaya devam edeceğiz.

Dergimizi takip eden tüm okuyucularımıza teşekkür eder, sağlıklı günler dileriz.